
718465-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 718465-2024 - Zadávání

Itálie – Správa dat – CONTRATTO D’APPALTO PER PRESTAZIONI PREDEFINITE E 
CONTINUATIVE RELATIVE AL SERVIZIO DI RENDICONTAZIONE TRAMITE L’UTILIZZO DI CARTE 
ELETTRONICHE, DEI PASTI SOMMINISTRATI AI DIPENDENTI DELLE AZIENDE APPARTENENTI 
AL GRUPPO ASA SPA PRESSO RETE PREDEFINITA DI ESERCIZI
OJ S 229/2024 25/11/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: A.S.A. AZIENDA SERVIZI AMBIENTALI SPA
E-mail: asaspa.appalti@legalmail.it
Právní forma kupujícího: Subjekt se zvláštními nebo výhradními právy
Činnost zadavatele: Činnosti související s vodou

2. Řízení

Řízení
Název: CONTRATTO D’APPALTO PER PRESTAZIONI PREDEFINITE E CONTINUATIVE 
RELATIVE AL SERVIZIO DI RENDICONTAZIONE TRAMITE L’UTILIZZO DI CARTE 
ELETTRONICHE, DEI PASTI SOMMINISTRATI AI DIPENDENTI DELLE AZIENDE 
APPARTENENTI AL GRUPPO ASA SPA PRESSO RETE PREDEFINITA DI ESERCIZI
Popis: CONTRATTO D’APPALTO PER PRESTAZIONI PREDEFINITE E CONTINUATIVE 
RELATIVE AL SERVIZIO DI RENDICONTAZIONE TRAMITE L’UTILIZZO DI CARTE 
ELETTRONICHE, DEI PASTI SOMMINISTRATI AI DIPENDENTI DELLE AZIENDE 
APPARTENENTI AL GRUPPO ASA SPA PRESSO RETE PREDEFINITA DI ESERCIZI
Identifikátor řízení: 453c44a3-f037-4f78-8df8-122ebba1bee9
Interní identifikátor: RA24002259 RA24002594
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72322000 Správa dat

Místo plnění
Obec: LIVORNO
Nižší územní jednotka země (NUTS): Livorno (ITI16)
Země: Itálie
Další informace: vedasi disciplinare di gara

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 4 999 977,00 EUR

Obecné informace
Další informace: vedasi disciplinare di gara
Právní základ: 
Směrnice 2014/25/EU

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/718465-2024
mailto:asaspa.appalti@legalmail.it


718465-2024 Page 2/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0001
Název: CONTRATTO D’APPALTO PER PRESTAZIONI PREDEFINITE E CONTINUATIVE 
RELATIVE AL SERVIZIO DI RENDICONTAZIONE TRAMITE L’UTILIZZO DI CARTE 
ELETTRONICHE, DEI PASTI SOMMINISTRATI AI DIPENDENTI DELLE AZIENDE 
APPARTENENTI AL GRUPPO ASA SPA PRESSO RETE PREDEFINITA DI ESERCIZI - 
LOTTO 1 MENU' COMPLETO
Popis: CONTRATTO D’APPALTO PER PRESTAZIONI PREDEFINITE E CONTINUATIVE 
RELATIVE AL SERVIZIO DI RENDICONTAZIONE TRAMITE L’UTILIZZO DI CARTE 
ELETTRONICHE, DEI PASTI SOMMINISTRATI AI DIPENDENTI DELLE AZIENDE 
APPARTENENTI AL GRUPPO ASA SPA PRESSO RETE PREDEFINITA DI ESERCIZI - 
LOTTO 1 MENU' COMPLETO
Interní identifikátor: RA24002259 RA24002594

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72322000 Správa dat
Možnosti: 
Popis možností: PROROGA SEMESTRALE

Místo plnění
Obec: LIVORNO
Nižší územní jednotka země (NUTS): Livorno (ITI16)
Země: Itálie

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 815 015,50 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Popis: vedasi disciplinare di gara

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: minor prezzo

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: italština
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 03/01/2025 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Adresa zadávací dokumentace: https://asaspa.acquistitelematici.it/list/tender/procedure-gara

Podmínky zadávání zakázek

https://asaspa.acquistitelematici.it/list/tender/procedure-gara


718465-2024 Page 3/6

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://asaspa.acquistitelematici.it/list/tender/procedure-gara
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: italština
Elektronický katalog: Nepovolena
Popis finanční záruky: GARANZIA PROVVISORIA
Lhůta pro doručení nabídek: 16/01/2025 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 16/01/2025 15:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Další informace: vedasi disciplinare di gara
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: vedasi disciplinare di gara
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne
Finanční ujednání: NESSUN ACCORDO FINANZIARIO

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE PER LA 
TOSCANA
Informace o lhůtách pro přezkum: 30 giorni
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: A.S.A. AZIENDA SERVIZI 
AMBIENTALI SPA
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: A.S.A. AZIENDA 
SERVIZI AMBIENTALI SPA
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TRIBUNALE 
AMMINISTRATIVO REGIONALE PER LA TOSCANA
Organizace přijímající žádosti o účast: A.S.A. AZIENDA SERVIZI AMBIENTALI SPA
Organizace zpracovávající nabídky: A.S.A. AZIENDA SERVIZI AMBIENTALI SPA

Část: LOT-0002
Název: CONTRATTO D’APPALTO PER PRESTAZIONI PREDEFINITE E CONTINUATIVE 
RELATIVE AL SERVIZIO DI RENDICONTAZIONE TRAMITE L’UTILIZZO DI CARTE 
ELETTRONICHE, DEI PASTI SOMMINISTRATI AI DIPENDENTI DELLE AZIENDE 
APPARTENENTI AL GRUPPO ASA SPA PRESSO RETE PREDEFINITA DI ESERCIZI - 
LOTTO 2 MENU' RIDOTTO
Popis: CONTRATTO D’APPALTO PER PRESTAZIONI PREDEFINITE E CONTINUATIVE 
RELATIVE AL SERVIZIO DI RENDICONTAZIONE TRAMITE L’UTILIZZO DI CARTE 
ELETTRONICHE, DEI PASTI SOMMINISTRATI AI DIPENDENTI DELLE AZIENDE 
APPARTENENTI AL GRUPPO ASA SPA PRESSO RETE PREDEFINITA DI ESERCIZI - 
LOTTO 2 MENU' RIDOTTO

https://asaspa.acquistitelematici.it/list/tender/procedure-gara


718465-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

Interní identifikátor: RA24002259 RA24002594

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72322000 Správa dat
Možnosti: 
Popis možností: PROROGA SEMESTRALE

Místo plnění
Obec: LIVORNO
Nižší územní jednotka země (NUTS): Livorno (ITI16)
Země: Itálie

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 184 961,50 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Popis: vedasi disciplinare di gara

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: minor prezzo

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: italština
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 03/01/2025 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Adresa zadávací dokumentace: https://asaspa.acquistitelematici.it/list/tender/procedure-gara

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://asaspa.acquistitelematici.it/list/tender/procedure-gara
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: italština
Elektronický katalog: Nepovolena
Popis finanční záruky: GARANZIA PROVVISORIA
Lhůta pro doručení nabídek: 16/01/2025 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 

https://asaspa.acquistitelematici.it/list/tender/procedure-gara
https://asaspa.acquistitelematici.it/list/tender/procedure-gara


718465-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Datum otevření: 16/01/2025 15:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Místo: vedasi disciplinare di gara
Další informace: vedasi disciplinare di gara
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: vedasi disciplinare
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne
Finanční ujednání: NESSUN ACCORDO FINANZIARIO

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE PER LA 
TOSCANA
Informace o lhůtách pro přezkum: 30 giorno
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: A.S.A. AZIENDA SERVIZI 
AMBIENTALI SPA
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: A.S.A. AZIENDA 
SERVIZI AMBIENTALI SPA
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TRIBUNALE 
AMMINISTRATIVO REGIONALE PER LA TOSCANA
Organizace přijímající žádosti o účast: A.S.A. AZIENDA SERVIZI AMBIENTALI SPA
Organizace zpracovávající nabídky: A.S.A. AZIENDA SERVIZI AMBIENTALI SPA

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: A.S.A. AZIENDA SERVIZI AMBIENTALI SPA
Registrační číslo: 01177760491
Poštovní adresa: VIA DEL GAZOMETRO, 9
Obec: LIVORNO
Nižší územní jednotka země (NUTS): Livorno (ITI16)
Země: Itálie
E-mail: asaspa.appalti@legalmail.it
Telefon: 0586242821
Profil kupujícího: https://www.asaspa.it/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

ORG-0002

mailto:asaspa.appalti@legalmail.it
https://www.asaspa.it


718465-2024 Page 6/6

Oficiální název: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE PER LA TOSCANA
Registrační číslo: 80045610484
Obec: FIRENZE
Nižší územní jednotka země (NUTS): Firenze (ITI14)
Země: Itálie
E-mail: tarfi-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefon: 055267301
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: e9c97c2b-f4d5-415c-be96-86ee646c4fa0  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 17
Datum odeslání oznámení: 21/11/2024 14:21:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: italština
Číslo zveřejnění oznámení: 718465-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 229/2024
Datum zveřejnění: 25/11/2024

mailto:tarfi-segrprotocolloamm@ga-cert.it

